ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-KTTH
 Về việc góp ý dự thảo Kế

hoạch Tổ chức Chương trình

“Tuần lễ kết nối và giới thiệu

sản phẩm OCOP, sản phẩm

đặc trưng và sản phẩm công

nghiệp nông thôn tiêu biểu của

tỉnh Quảng Ngãi với các tỉnh,

thành” tại Thành phố Hồ Chí

Minh năm 2024

Minh Long, ngày     tháng 3 năm 2024

                              Kính gửi: Sở Công thương tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Sở Công thương tỉnh Quảng Ngãi tại công văn số

483/SCT-QLTM ngày 12/3/2024 về việc góp ý dự thảo Kế hoạch Tổ chức

Chương trình “Tuần lễ kết nối và giới thiệu sản phẩm OCOP, sản phẩm đặc trưng

và sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu của tỉnh Quảng Ngãi với các tỉnh,

thành” tại Thành phố Hồ Chí Minh năm 2024 (Dự thảo Kế hoạch kèm theo).

Qua nghiên cứu dự thảo, UBND huyện Minh Long thống nhất với nội dung

của dự thảo Kế hoạch Tổ chức Chương trình “Tuần lễ kết nối và giới thiệu sản

phẩm OCOP, sản phẩm đặc trưng và sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu

của tỉnh Quảng Ngãi với các tỉnh, thành” tại Thành phố Hồ Chí Minh năm 2024

nêu trên.

Kính đề nghị Sở Công thương tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng KT&HT huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Bảy

		2024-03-26T15:12:41+0700

		2024-03-28T15:10:26+0700

		2024-03-28T15:10:26+0700

		2024-03-28T15:10:26+0700